РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 мая 2024 г.                                                                              № 48
с. Приисковое

О внесении изменений в постановление администрации Приискового сельсовета от 13.10.2023 № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Снос аварийных домов и аварийного здания
дома культуры на территории Приискового сельсовета»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Снос аварийных домов и аварийного здания дома культуры на территории Приискового сельсовета, утвержденную постановлением администрации Приискового сельсовета № 88 от 13.10.2023г.
1.1 В паспорте программы в строке Сроки реализации программы слова « 2023 год» дополнить словами « - 2024 год»
1.2 В паспорте программы строку Объем и источники финансирования изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования составляет 2 599 тысяч рублей, средства бюджета муниципального образования Приисковый сельсовет, в том числе:
Всего по Программе: 2 599 тыс.руб.,
2023 – 2 000 тыс.руб.;
2024 – 599 тыс.руб..»
1.3 Раздел 3. Изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.
	исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	2023 год
	2024 год

	1
	Разработка проектной документации по сносу аварийных домов
	Бюджет поселения
	1680,00
	0
	Администрация Приискового сельсовета

	2
	Организация сноса аварийных домов
	Бюджет поселения
	0
	0
	Администрация Приискового сельсовета

	3
	Разработка проектно-сметной документации по демонтажу здания клуба
	Бюджет поселения
	320,00
	0
	Администрация Приискового сельсовета

	4
	Организация сноса (демонтажа) здания клуба
	Бюджет поселения
	0
	0
	Администрация Приискового сельсовета

	5
	Погашение кредиторской задолженности
	Бюджет поселения
	0
	599,0
	Администрация Приискового сельсовета

1.4 Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения изложить в следующей редакции:
       «Финансирование программных мероприятий будет производиться за счет средств бюджета Приискового сельсовета, составляет: 2 599 тыс.руб.:
2023г. – 2 000 тыс.руб.;
2024г. – 599 тыс.руб..»
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Приискового сельсовета                                          Т.А.Смаль